



---

## **PIESE SI ACCESORII AUTO**

I.D.: 44641202

---

Data publicarii	21.11.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 542,07 RON - 542,07 RON

---

Descriere: 1. 5008 BEC 12V/10W 2BUC X 2.52 LEI = 5.04 LEI 2. AD1010 LICHID PARBRIZ IARNA 20BUC X 17.65 LEI = 353.00 LEI 3. LOB008 LAMPA GIROFAR 2BUC X 55.46 LEI = 110.92 LEI 4. 92.11.5580 CABLU FRANA 1BUC X 73.11 LEI = 73.11 LEI

---